

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
TAMANDARÉ-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 01/2024
Processo Administrativo Nº 05/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: MYRANA KERLLINE ALVES COSTA
Data de Publicação: 22/03/2024 14:40:02

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 19:12:16
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PROCEDIMENTOS MÉDICOS EM ANGIOLOGIA AMBULATORIAL			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 125,50		Valor Total: 150.600,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PROCEDIMENTOS MÉDICOS EM GERIATRIA			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 125,50		Valor Total: 150.600,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PROCEDIMENTOS MÉDICO EM CLÍNICA GERAL AMBULATORIAL SAUDE DA FAMILIA			
Quantidade: 18.000	Valor Unit.: 125,50		Valor Total: 2.259.000,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PROCEDIMENTOS MÉDICO EM CLÍNICA GERAL AMBULATORIA			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 125,50		Valor Total: 150.600,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PROCEDIMENTOS MÉDICOS EM CARDIOLOGIA AMBULATORIAL			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 201,00		Valor Total: 241.200,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PROCEDIMENTOS MÉDICOS EM ENDOCRINOLOGIA AMBULATORIAL			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 125,50		Valor Total: 150.600,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PROCEDIMENTOS MÉDICOS EM DERMATOLOGIA AMBULATORIAL			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 125,50		Valor Total: 150.600,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PROCEDIMENTOS MÉDICOS EM GASTROENTEROLOGIA AMBULATORIAL			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 225,50		Valor Total: 270.600,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PROCEDIMENTOS MÉDICOS EM GINECOLOGIA E OBSTETRICIA AMBULATORIAL			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 125,50		Valor Total: 150.600,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PROCEDIMENTOS MEDICOS EM MASTOLOGIA			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 125,50		Valor Total: 150.600,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PROCEDIMENTOS MEDICOS EM NEUROLOGIA			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 125,50		Valor Total: 150.600,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PROCEDIMENTOS MEDICOS EM ORTOPEDIA			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 125,50		Valor Total: 150.600,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PROCEDIMENTOS MEDICOS EM PEDIATRIA			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 125,50		Valor Total: 150.600,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
TAMANDARÉ-PE**

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PROCEDIMENTOS MÉDICOS EM PNEUMOLOGIA			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 125,50		Valor Total: 150.600,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PROCEDIMENTOS MÉDICOS EM PSIQUIATRIA			
Quantidade: 1.440	Valor Unit.: 125,50		Valor Total: 180.720,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PROCEDIMENTOS MÉDICOS EM REUMATOLOGIA			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 125,50		Valor Total: 150.600,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PROCEDIMENTOS MÉDICOS EM UROLOGIA			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 125,50		Valor Total: 150.600,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PROCEDIMENTOS MEDICOS EM MEDICINA DO TRABALHO			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 125,50		Valor Total: 150.600,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PROCEDIMENTO MEDICOS DE ANESTESIOLOGIA			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 125,50		Valor Total: 150.600,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PROCEDIMENTOS MÉDICOS DE CIRURGIÃO GERAL			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 125,50		Valor Total: 150.600,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PROCEDIMENTOS MEDICOS EM OTORRINOLARINGOLOGIA			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 125,50		Valor Total: 150.600,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PROCEDIMENTOS MÉDICO DE ULTRASSONOGRAFIA			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 125,50		Valor Total: 225.900,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PROCEDIMENTOS MÉDICO DE RADIOLOGIA			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 125,50		Valor Total: 150.600,00
Item: 24	Unidade: HORAS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PROCEDIMENTOS MEDICOS/ URGENCIA/EMERGENCIA/24 HORAS SEGUNDA A SEXTA			
Quantidade: 12.096	Valor Unit.: 125,50		Valor Total: 1.518.048,00
Item: 25	Unidade: HORAS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PROCEDIMENTOS MEDICOS/ URGENCIA/EMERGENCIA/24 HORAS SABÁDO E DOMINGO			
Quantidade: 5.760	Valor Unit.: 125,50		Valor Total: 722.880,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ATENDIMENTO DE JUNTA MÉDICA EM GERAL COM EMISSÃO DE LAUDO MÉDICO PERICIAL, DUAS VEZES AO MÊS, QUINZENALMENTE OU QUANDO FOR NECESSÁRIO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 125,50		Valor Total: 15.060,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INSTITUTO REVIVER BRASIL	037	08.720.669/0001-60	8.144.208,00	8.144.208,00		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
TAMANDARÉ-PE**

AUTORIDADE: FABIO VIEIRA RIBEIRO DE ASSIS